
 

 
 

 

Prefeitura Municipal de  

TAPIRATIBA  

                       

 

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521 

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 033/18, DE 14 DE MARÇO DE 2018. 
Constitui a Comissão Municipal de Emprego de 
Tapiratiba - SP e da outras providencias. 

. 
LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,  
 

  R E S O L V E : 
 
 

  Art. 1º Constitui a Comissão Municipal de Emprego de Tapiratiba/SP: 
  1 – Representantes do Poder Público: 

a) Prefeitura Municipal de Tapiratiba SP; 
Membro Titular: CLAUDINO GODOFREDO DE ASSUNÇÃO NETO PEREIRA 
Membro Suplente: LUIZ FERNANDO OLIVEIRA 

b) Secretaria de Emprego e Relações do Trabalho: 
Membro Titular: ANA PAULA MARQUES FERREIRA BRUNETTI 
Membro Suplente: DIOGENES LUIZ BRIDI 
  2 – Representantes dos trabalhadores: 
  a) Sindicato dos trabalhadores na Indústria de Alimentação de Tapiratiba e São José do 
Rio Pardo – SP: 
Membro Titular: MARCO ANTÔNIO DE SOUZA  
Membro Suplente: WALDEMAR DA SILVA  

b) Sindicato Rural de Tapiratiba – SP: 
Membro Titular: JOSÉ SEBASTIÃO GONZALEZ 
Membro Suplente: JOSÉ ROVILSON 
  3 – Representante dos Empregadores: 

a) Sindicato Patronal 
Membro Titular: LUIZ ANTONIO PRADO 
Membro Suplente: PAULO ROBERTO GONÇALVES 

b) Associação Comercial e Industrial de Tapiratiba – SP: 
Membro Titular: MARAILZA FERREIRA GOMES GUIMARÃES 
Membro Suplente: LUIZ APARECIDO RUSSO JÚNIOR 
   

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 14  de março de 2018. 

LUIZ ANTONIO PERES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Publicado por afixação no quadro de Editais na sede da Prefeitura Municipal e no Painel da Cidadania, 

na mesma data. 

mailto:secretaria@tapiratiba.sp.gov.br

